2023, el cual será utilizado en los diferentes procesos de liquidación para el pago 
de honorarios bajo la modalidad de subsidio, con cargo a la Superintendencia de 
Sociedades, así las cosas, este Despacho fija los honorarios de la liquidadora en la 
suma de veintitrés millones doscientos mil pesos M/cte. ($23.200.000), una vez 
descontado el 4x1.000, cuando se fije en traslado la Rendición Final de Cuentas 
presentada por la liquidadora de la concursada, los cuales se cancelarán una vez 
se encuentre debidamente ejecutoriada la providencia que apruebe la rendición